
Pos

1

2

3

4

5

Num.

19

64

41

25

11

Nome

CAMPESE RICCARDO AYRTON

MELONI FRANCESCO

CIOCI TOMMASO

LIZIO ALESSANDRO

PIZZI FRANCESCO RAFFAELE

Reg.

ABR

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

Classe

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 BABY

Miglior T.

1:08.245

1:09.262

1:09.361

1:09.424

1:10.308

Diff

1.017

1.116

1.179

2.063

Giro

6

7

5

7

7

Media

68,576

67,570

67,473

67,412

66,564

Secondo T

1:08.248

1:09.290

1:09.421

1:09.455

1:10.357

Karting Club

GIMMI BRUNI R.T.

Telaio / Motore

TOP KART / IAME

TOP KART / LENZO

TONY KART / LENZO

PCR / IAME

TOP KART / LKE

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 17/02/2013 10:55:05

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

4° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

60 Baby

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:43:55

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

17/02/2013 10:43

RISULTATI

Ora Inizio: 10.44
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   10.55


