RISULTATI





4° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

17/02/2013 10:43

Prove di Qualificazione

60 Babv

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:43:55

Pos	Num. Nome		Reg.	Classe	Miglior T.	Diff	Giro	Media	Secondo T Karting Club	Telaio / Motore	Com
1	19	CAMPESE RICCARDO AYRTON	ABR	60 BABY	1:08.245		6	68,576	1:08.248	TOP KART / IAME	
2	64	MELONI FRANCESCO	LAZ	60 BABY	1:09.262	1.017	7	67,570	1:09.290	TOP KART / LENZO	
3	41	CIOCI TOMMASO	LAZ	60 BABY	1:09.361	1.116	5	67,473	1:09.421	TONY KART / LENZO	
4	25	LIZIO ALESSANDRO	LAZ	60 BABY	1:09.424	1.179	7	67,412	1:09.455	PCR / IAME	
5	11	PIZZI FRANCESCO RAFFAFI F	Ι Δ7	60 BARY	1.10 308	2 063	7	66,564	1:10.357 GIMMI BRUNI R.T.	TOP KART / LKF	

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Ora Inizio: 10.44

Ora Fine: 10.55

Esposizione: ____



Direttore di gara Renato Fiorucci